VII Wojewodzkie Mistrzostwa Lekkoatletyczne
w kategorii Oldboy -

Powroty na bieznie, rzutnie i skocznie
Potczyno, 9 czerwca 2013 r.

Bieg 60 m kobiet

1. Bemke Danuta 48 Zelistrzewo 11,8 683 K 65
2. Kreft Joanna 81 Werblinia 9.5 606 K 30
3. Renusz Irena 56 Mieroszyno 11,4 584 K55
4. Groenwald Marzena 74 Potczyno 10,0 542 K35
5. Zieman Malgorzata 83 Potczyno 9,9 527 K30
6. Matejewska Romualda 63 Potczyno 11,4 510 K 50
7. Milewczyk Maria 67 Strzelno 11,0 504 K 45
8. Wojtas Alicja 80 Rekowo Gorne 10,5 418 K 30
9. Biatk Agnieszka 82 Darzlubie 10,6 401 K30
10.Jeka Longina 67 Werblinia 11,7 391 K 45
11.Funk Irena 78 Darzlubie 10,9 383 K 35
12 Kalwig Katarzyna 61 Strzelno 12,3 372 K 50
13.Ferra Dorota 79 Gniezdzewo 11,1 322 K 30
14.Wotoszek Monik 80 Potczyno 11,1 322 K 30
15.Mikotajczyk Beata 71 Domatdéwko 12,1 271 K 40
16.Sikora Zofia 51 Rekowo Gorne 14,6 222 K 60
17.Wotowiec Honorata 71 Darzlubie 12,7 200 K 40
Bieg 400 m kobiet

1. Kreft Joanna 81 Werblinia 1:18,1 430 K 30
2. Kulpa Emilia 82 Rekowo Gorne 1:27,6 257 K30
3. Zieman Malgorzata 83 Potczyno 1:28,5 243 K 30
4. Biatk Agnieszka 82 Darzlubie 1:38,2 116 K30
5. Milewczyk Maria 67 Strzelno 1:54,2 79 K 45
6. Wotowiec Honorata 71 Darzlubie 1:57,8 27 K 40
7. Funk Irena 78 Darzlubie 2:02,9 0 K 35
Skok w dal kobiet

1. Czaja Joanna 71 Potczyno 4,01 651 K 40
2. Bemke Danuta 48 Zelistrzewo 2,67 604 K 65
3. Szlas Matgorzata 52 Rekowo Gorne 2,57 500 K 60
4. Komorek Maria 54 Strzelno 2,56 439 K 55
5. Matejewska Romualda 63 Potczyno 2,75 435 K 50
6. Milewczyk Maria 67 Strzelno 2,93 428 K 45
7. Mikotajczyk Beata 71 Domatdéwko 3,00 390 K 40
8. Sikora Zofia 51 Rekowo Gorne 2,19 370 K 60
9. Zieman Malgorzata 83 Potczyno 3,29 350 K 30
10.Wotoszyk Monika 80 Potczyno 3,26 344 K 30
11.Wojtas Alicja 80 Rekowo Gorne 3,21 333 K 30
12 .Kulpa Emilia 82 Rekowo Gorne 3,21 333 K 30
13.Kalwig Katarzyna 61 Strzelno 2,29 299 K 50
14.Sliwinska Grazyna 70 Werblinia 2,57 280 K 40

15.Bigus Beata 68 Rekowo Gorne 2,32 260 K 45



16.Rybandt Iwona
17 Ferra Dorota

Pchnigcie kulg kobiet
. Jastrzebska Teresa

. Bemke Danuta

. Renusz Irena

. Korth Krystyna

. Jeszke Zofia

. Ptak Ryszarda

. Szlas Matgorzata

. Selke Halina

9. Ceynowa Kazimiera
10.Dettlaff Longina
11.Btaszk Magdalena
12.Dominik Maria
13.Biatk Grazyna
14.Stromska Ewa
15.Dettlaff Matgorzata
16.Groenwald Marzena
17.Ciesielska Maria
18.Mikotajczyk Beata
19.Srok Zofia
20.Hadas Bogumita
21.Tocke Irena

22 Kepke Maria
23.Borkowska Anna
24.Jeka Longina
25.Wojtas Alicja
26.Sliwinska Grazyna
27.0trombke Maria
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Rzut dyskiem kobiet
. Renusz Irena

. Jastrzebska Teresa

. Korth Krystyna

. Ptak Ryszarda

. Bemke Danuta

. Jeszke Zofia

. Stromska Ewa

. Dettlaff Longina

9. Btaszk Magdalena
10.Dominik Maria
11.Biatk Grazyna
12.Dettlaff Matgorzata
13.Matejewska Romualda
14.Selke Halina
15.Hadas Bogumita
16.Ciesielska Maria
17.Borkowska Anna
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68
79

35
48
56
48
34
67
52
49
59
57
54
46
57
58
44
74
67
71
63
68
51
56
49
67
80
70
51

56
35
48
67
48
34
58
57
54
46
57
44
63
49
68
67
49

Potczyno
Gniezdzewo

Rekowo Gorne
Zelistrzewo
Mieroszyno
Potczyno
Mieroszyno
Strzelno
Rekowo Gorne
Mieroszyno
Potczyno
Strzelno
Gniezdzewo
Werblinia
Gniezdzewo
Strzelno
Strzelno
Potczyno
Werblinia
Domatowko
Rekowo Gorne
Darzlubie
Strzelno
Mieroszyno
Mieroszyno
Werblinia
Rekowo Gorne
Werblinia
Strzelno

Mieroszyno
Rekowo Gorne
Potczyno
Strzelno
Zelistrzewo
Mieroszyno
Strzelno
Strzelno
Gniezdzewo
Werblinia
Gniezdzewo
Strzelno
Potczyno
Mieroszyno
Darzlubie
Werblinia
Mieroszyno

2,27
2,53

5,88
6,91
8,87
6,72
4,88
9,17
6,85
6,57
8,45
7,35
7,06
5,33
6,83
6,56
4,88
8,85
6,39
7,12
6,23
6,16
4,67
5,08
4,30
5,56
6,17
5,70
1,94

26,03
13,40
16,37
24,06
14,60
10,10
16,32
15,20
14,44
11,00
13,22
10,33
14,80
11,50
16,27
15,55

9,15

247
183

801
707
688
685
651
617
600
573
558
557
532
528
512
489
476
470
407
393
392
390
385
361
349
345
305
300
118

663
545
518
460
454
393
389
357
336
325
302
301
298
295
288
272
221

K 45
K30

K75
K 65
K55
K 65
K75
K 45
K 60
K 60
K 50
K55
K55
K 65
K55
K55
K 65
K35
K 45
K 40
K 50
K 45
K 60
K55
K 60
K 45
K 30
K 40
K 60

K55
K75
K 65
K 45
K 65
K75
K55
K55
K55
K 65
K55
K 65
K 50
K 60
K 45
K 45
K 60



18.Rybandt Iwona
19.Tocke Irena
20.Kepke Maria

Rzut oszczepem kobiet
. Ptak Ryszarda

. Czaja Joanna

. Hadas Bogumita

. Korth Krystyna

. Dettlaff Longina

. Ceynowa Kazimiera
. Groenwald Marzena
. Blaszk Magdalena
9. Kalwig Katarzyna
10.Kulpa Emilia
11.Biatk Grazyna

12 Kreft Joanna
13.Selke Halina
14.Jeszke Zofia
15.Dominik Maria
16.Borkowska Anna
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Bieg 60 m mezczyzn
. Groenwald Jacek

. Lieske Edward

. Drzezdzon Ireneusz
. Migowski Lukasz

. Mudlaff Jozef

. Matejewski Piotr

. Willner Waldemar

. Groenwald Dariusz
9. Kortas Lukasz
10.Brzozowski Jarostaw
11.Biatk Roman
12.Falkowski Tadeusz
13.Potrykus Lucjan
14.Potrykus Mariusz
14.Kunz Jerzy
16.Hempel Andrze;j
17.Rinca Jerzy
18.Stefanowicz Janusz
19.Szymanski Jozef
20.Kreft Kazimierz
21.Ellwart Jan

PK Misilsz Piotr
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Bieg 1000 m me¢zczyzn
1. Groenwald Jacek
2. Willner Waldemar

68
51
56

67
71
68
48
57
59
74
54
61
82
57
81
49
34
46
49

73
40
74
78
55
66
64
71
73
67
58
78
52
70
70
59
50
56
71
78
50
64

73
64

Potczyno
Strzelno
Mieroszyno

Strzelno
Potczyno
Darzlubie
Potczyno
Strzelno
Potczyno
Potczyno
Gniezdzewo
Strzelno
Rekowo Gorne
Gniezdzewo
Werblinia
Mieroszyno
Mieroszyno
Werblinia
Mieroszyno

Potczyno
Mieroszyno
Starzyno
Potczyno
Strzelno
Potczyno
Domatowko
Potczyno
Potczyno
Potczyno
Darzlubie
Strzelno
Potczyno
Potczyno
Domatowko
Rekowo Gorne
Gniezdzewo
Gdynia
Domatowko
Werblinia
Gniezdzewo
Ostonino

Potczyno
Domatéwko

12,99
8,87
9,36

21,62
22,56
17,74
12,06
14,35
15,33
17,80
11,06
12,60
17,55
10,55
17,01

9,18

6,15

7,80

5,15

8,0
10,1
7,9
7,9
9.3
8,7
8,8
8,6
8,8
9,1
9,9
8,7
10,4
9,2
9,2
10,2
11,0
10,9
10,0
9,9
12,5
9,7

3:18,3
3:36,4

216
212
193

535
486
427
409
372
346
317
272
272
266
256
256
252
247
242
113

674
623
611
611
523
523
492
465
403
400
355
347
318
291
291
211
193
147
125

90

18
248

350
244

K 45
K 60
K55

K 45
K 40
K 45
K 65
K55
K 50
K35
K55
K 50
K 30
K55
K 30
K 60
K75
K 65
K 60

M 40
M 70
M 35
M 35
M 55
M 45
M 45
M 40
M 40
M 45
M 55
M 40
M 60
M 40
M 40
M 50
M 60
M 55
M 40
M 35
M 60
M 45

M 40
M 45



. Oberzig Piotr

. Funk Tadeusz

. Kunz Jerzy

. Potrykus Lucjan

. Migowski Lukasz

. Mudlaff J6zef

9. Kortas Lukasz
10.Rinca Jerzy
11.Falkowski Tadeusz
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Skok w dal mezczyzn
. Lieske Edward

. Groenwald Jacek

. Drzezdzon Ireneusz
. Matejewski Piotr

. Potrykus Lucjan

. Migowski Lukasz

. Stefanowicz Janusz
. Oberzig Piotr

9. Mudlaff Jozef
10.Wojak Rafat
11.Willner Waldemar
12.Rinca Jerzy
13.Potrykus Mariusz
14.Groenwald Dariusz
15.Kunz Jerzy
16.Falkowski Tadeusz
17.Hempel Andrzej
18.Ellwart Jan
19.Szymanski Jozef
20.Kreft Kazimierz
PK Misilsz Piotr
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Pchnig¢cie kula mezczyzn
. Jedrzejewski Krzysztof
. Kunc Teodor

. Hebel Jozef

. Licau Wojciech

. Plomien Waldemar

. Biatk Jozef

. Ustarbowski Zbigniew
. Brzozowski Jarostaw
9. Fleming Kazimierz
10.Rohde Henryk

11.Srok Stanistaw
12.Hadas Andrzej
13.Biatk Zygmunt
14.Adrian Robert
15.Zaczek Julian
16.Renusz Bartlomiej
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78
65
70
52
78
55
73
50
78

40
73
74
66
52
78
56
78
55
71
64
50
70
71
70
78
59
50
71
78
64

63
41
39
63
41
61
51
67
63
47
58
64
55
78
60
78

Mieroszyno
Darzlubie
Domatowko
Potczyno
Potczyno
Strzelno
Potczyno
Gniezdzewo
Strzelno

Mieroszyno
Potczyno
Starzyno
Potczyno
Potczyno
Potczyno
Gdynia
Mieroszyno
Strzelno
Mieroszyno
Domatoéwko
Gniezdzewo
Potczyno
Potczyno
Domatoéwko
Strzelno
Rekowo Gorne
Gniezdzewo
Domatoéwko
Werblinia
Ostonino

Wiadystawowo
Gniezdzewo
Potczyno
Mieroszyno
Potczyno
Gniezdzewo
Potczyno
Potczyno
Starzyno
Potczyno
Rekowo Gorne
Darzlubie
Gniezdzewo
Strzelno
Strzelno
Mieroszyno

3:21,8
3:47,5
3:41,1
4:32,5
3:54,2
4:33,7
4:04,2
4:49,6
5:02,1

3,61
5,35
5,20
4,73
3,60
4,96
3,61
4,73
3,58
4,54
3,93
3,18
4,10
4,01
3,98
4,16
3,29
2,82
3,58
3,82
3,62

13,22
9,00
8,92

11,14
8,78

10,72
9,17

10,14

10,00
7,80
8,66
9,73
8,44

11,25
8,96

10,72

244
153
140
74
28
25
23
17

729
717
605
575
571
553
505
505
496
469
457
447
433
413
405
385
357
342
316
314
381

869
733
726
720
713
689
666
639
638
627
613
610
596
596
564
564

M 35
M 45
M 40
M 60
M 35
M 55
M 40
M 60
M 35

M 70
M 40
M 35
M 45
M 60
M 35
M 55
M 35
M 55
M 35
M 45
M 60
M 40
M 40
M 40
M 35
M 50
M 60
M 40
M 35
M 45

M 50
M 70
M 70
M 50
M 70
M 50
M 60
M 45
M 50
M 65
M 55
M 45
M 55
M 35
M 50
M 35



17.Mislisz Piotr
18.Radtke Henryk
19.Kreft Kazimierz
20.0trombke Stefan
PK Borowski Stawomir

PK Jedrzejewski Krzysztof

PK Jarmulewski Mariusz

Rzut dyskiem mezczyzn

. Ptomien Waldemar
. Ceszke Brunon

. Jarmulewski Jerzy

. Jeka Waldemar

. Borowski Stawomir
. Dettlaff Piotr

. Zaczek Julian

9. Renusz Barttomiej
10 Kunc Teodor

11 Mislisz Piotr

12 Potrykus Mariusz
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13.Ustarbowski Zbigniew

14.0Oberzig Piotr
15.Biatk Zygmunt
16.Fleming Kazimierz
17.Radtke Henryk

PK Jedrzejewski Krzysztof
PK Jarmulewski Mariusz

Rzut oszczepem mezczyzn

. Jarmulewski Jerzy
. Srok Stefan

. Ceszke Brunon

. Licau Wojciech

. Bialk Jozef

. Zaczek Julian

. Dettlaff Piotr

9. Bekisz Zdzistaw
10.Groth Benedykt
11.Matejewski Piotr
12.Jeka Waldemar
13.Kunc Teodor

14 .Mislisz Piotr
15.Biatk Jozef
16.Fleming Kazimierz
17Adrian Robert
18.Radtke Henryk

PK Jarmulewski Jerzy
PK Renusz Barttomie;j
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. Jedrzejewski Krzysztof

. Ustarbowski Zbigniew

64
58
78
49
75
63
88

41
54
63
57
69
75
63
60
78
41
64
70
51
78
55
63
58
63
88

57
58
54
63
61
51
60
63
51
69
66
69
41
64
61
63
78
58
57
78

Ostonino
Werblinia
Werblinia
Strzelno

Sopot
Wiadystawowo
Mieroszyno

Potczyno
Strzelno
Wiadystawowo
Mieroszyno
Potczyno
Sopot

Strzelno
Strzelno
Mieroszyno
Gniezdzewo
Ostonino
Potczyno
Potczyno
Mieroszyno
Gniezdzewo
Starzyno
Werblinia
Wiadystawowo
Mieroszyno

Mieroszyno
Rekowo Gorne
Strzelno
Mieroszyno
Gniezdzewo
Potczyno
Strzelno
Strzelno
Darzlubie
Darzlubie
Potczyno
Potczyno
Gniezdzewo
Ostonino
Gniezdzewo
Starzyno
Strzelno
Werblinia
Mieroszyno
Mieroszyno

8,75
6,08
7,95
5,77
10,60
11,91
10,30

30,00
32,85
35,50
31,47
30,90
30,90
28,19
27,81
29,52
19,90
24,18
25,90
23,03
24,46
18,88
20,08
16,65
29,86
30,08

42,92
35,68
31,55
33,74
32,04
27,40
30,20
29,90
26,04
34,73
28,46
31,77
17,84
26,10
21,20
20,98
26,96
15,95
37,80
34,65

541
409
400
392
557
kula 7 kg
kula 7 kg

705
665
642
634
504
504
495
487
478
443
422
411
408
384
351
332
302
dysk 2 kg
dysk 2 kg

894
729
636
617
582
550
544
538
519
515
456
465
417
413
360
356
342
286
oszczep 800 g
oszczep 800 g

M 45
M 55
M 35
M 60
M 35
M 50

M 70
M 55
M 50
M 55
M 40
M 35
M 50
M 50
M 35
M 70
M 45
M 40
M 60
M 35
M 55
M 50
M 55
M 50

M 55
M 55
M 55
M 50
M 50
M 60
M 50
M 50
M 60
M 40
M 45
M 40
M 70
M 45
M 50
M 50
M 35
M 55



Rzut mlotem mezczyzn

1. Ceszke Brunon 54 Strzelno 38,17 748 M 55
2. Ptomien Waldemar 41 Potczyno 30,74 665 M 70
3. Jedrzejewski Krzysztof 63 Wiadystawowo 32,64 560 M 50
4. Borowski Stawomir 75 Sopot 38,46 527 M 35
5. Jarmulewski Jerzy 57 Mieroszyno 27,86 467 M 55
6. Biatk Jozef 61 Gniezdzewo 23,78 389 M 50
7. Ceszke Alfons 58 Strzelno 20,87 377 M 55
8. Drzezdzon Ireneusz 74 Starzyno 28,72 377 M 35
9. Renusz Bartlomiej 78 Mieroszyno 26,48 341 M 35
10.Adrian Robert 78 Strzelno 24,48 311 M 35
11.Jeka Waldemar 69 Potczyno 22,03 310 M 40
12.Ellwart Jan 50 Gniezdzewo 14,20 239 M 60
PK Jarmulewski Mariusz =~ 88 Mieroszyno 41,99 miot 7 kg

KLASYFIKACJA NA NAJBARDZIEJ WARTOSCIOWE WYNIKI

KOBIETY
1. Jastrzebska Teresa 35 Rekowo Gorne 801 pkt kula
2. Bemke Danuta 48  Zelistrzewo 707 kula
3. Renusz Irena 56 Mieroszyno 688 kula
4. Korth Krystyna 48 Potczyno 685 kula
5. Bemke Danuta 48  Zelistrzewo 683 60 m
6. Renusz Irena 56 Mieroszyno 663 dysk
7. Jeszke Zofia 34 Mieroszyno 651 kula
8. Czaja Joanna 71 Potczyno 651 w dal
9. Ptak Ryszarda 67 Strzelno 617 kula
10. Kreft Joanna 81 Werblinia 606 60 m
11. Bemke Danuta 48 Zelistrzewo 604 w dal
12. Szlas Malgorzata 52 Rekowo Gorne 600 kula
MEZCZYZNI

1. Jarmulewski Jerzy 57 Mieroszyno 894 pkt 0szczep
2. Jedrzejewski Krzysztof 63  Wiadystawowo 869 kula
3. Ceszke Brunon 54 Strzelno 748 miot
4. Kunc Teodor 41 Gniezdzewo 733 kula
5. Lieske Edward 40 Mieroszyno 729 w dal
6. Srok Stefan 58 Rekowo Gorne 729 0SZczep
7. Hebel Jozef 39 Potczyno 726 kula
8. Licau Wojciech 63 Mieroszyno 720 kula
9. Groenwald Jacek 73 Potczyno 717 w dal
10. Plomien Waldemar 41 Potczyno 713 kula
11. Plomien Waldemar 41 Potczyno 705 dysk

12. Bialk Jozef 61 Gniezdzewo 689 kula



KONCOWA KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

1. Polczyno 24S pkt.
2. Strzelno 199
3. Mieroszyno 178
4. Gniezdzewo 115
5. Rekowo Gorne 102
6. Darzlubie 76
7. Werblinia 61
8. Domatowko 55
9. Zelistrzewo 46
10.Starzyno 44

11.0slonino 9



